Terminul
de licitaţiune ee statoresce pe [jiua
de 31 Ianuarie (12 Febr.) a. c. la 11
6re în biserica rom. gr. or. din loc.

Coodiţiunile de licitare şi res
pective esploatare se pot vedea la
preşedintele comitetului paroehial
George I l ie, unde sunt de înain
tat şi eventualele oferte.

Reşnov, 17 (29) Ianuarie 1899.

Comitetul paroehial:

George llie m.p., Romul Cristolovean,
preşedinte. 482,1—3. notar.

Nr. ;804—1898.

PUBLICAŢIUNE.
In 10 februarie 1899 înainte de

prânz la 10 ore va ave loc în bi
roul oficiului orăşenesc forestieral
p e r t r a c t a r e a de ofer te a,
a rendăre i m u n t e l u i de paşu-
nat „ Ş i p o t u (664*86 jugere eatas-
trale) în revierul Şanţului vechiu.